Bonyyareny StomreTn Tpencty
Paciopaisrens BromaeTRX “PeACTH

oz PaCnopsawTens 610 mKe TR cpencTs

Hammenosanne Stomsera
Expmga HIMEPEUUS: Py

Kon no Sromke‘rgoﬁ Knaceupuxampy
Poccuiickoii Penepaunu

pasaen nonpasgen uenesas crarves paci,:ioe
i ] 2 ] 3 4
07 02 I 0210310010 ] 11
07 02 1 0210310010 112
07 02 7 0210310010 119
07 - 02 0210310070 242
07 02 0210310010 244
07 02 0210310010 247
07 ] 02 0210310010 851
07 02 0210310010 852
07 | 02 0210411070 244
07 02 02104R3040 244
07 02 0210612792 112
7 | T2 0210612792 [ 333
07 02 02106R3030 111
07 ] 02 A2106R3030 119
07 02 021E151723 242
07 02 021E}51723 244
07 02 021E151726 244
07 ] 02 8510010010 242
07 | 02 8510010010 244
07 03 0210310010 111
: 03 0210310010 119
10 04 0210812570 321

Hroro no Kofty BK (no KoMy pasnena, noapaszen
Hroro no xony BK (no Koay pasnena, Toapazaen
Hroro no xony BK (no Kony pasaena, noapasnen:
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Pazaen 1. Hrovosure BORDATEA Ottnace i nof CMeTEHL

Ha'20 23 rop
(Ha Texymmii duHancoswii ron)

: Cymma

Ha20 24 rop
(Ha nepeuiit roy NAaHOBOTO nepuona)

RAKUOCTH suana, VBRI IG  wig
Opaaopaums 1 Hayky Kvpekodt obnagry
enm-{pasapsauren) DRI

CYEBEPIIIAID

dykn Kypekolf o6 nanin

Dopya o OKY I
o Haia ]
1o CHo Ny peecipy
1o CORBONY feesriy
Fa
T OKITHO
HOKEY

Ha 20 25 fon
(Ha BTopoii rop IN2HOBOIO neprona)

2.y KON BamOTH; > pyGnsx KOI BAMOTH PO KOR BamioTH
(py6nesom B Bamore 70 OKB * {pybnesom B BanioTe 0 OKB (Pybresom B BanioTe 1 noOKB
>KBuBaneHTe) . IKBUBaneHTe) SKBUBaNeHTE) -
] 6 - 7 1 8 9 10 i1 12 13 14
£ 28 708 139,00 31024 981,00 ] ] 31024 981,00 ]
56 121,00 56 121,00 56 121,00
| 864091800 9487 978,00 5602660,00 |
16557200 165 572,00 165 572,00
8 767700,00 9 063 068,00 9063 068,00
3 653 693,00 | 3300 807,00 3300807,00 |
1275 960,00 | i 1251 742,00 1251 742,00
20612,00 20 612,00 20612,00 |
578 270,00 ] s
434 149,00, 447 265,00 447 265,00
1556 400,00 | 1556 400,00 | 1 556 400,00 .
360 000,00 360 000,00 360 000,00 ]
1020 000,00 1020 000,00 1 020 000,00
308 040,00 308 040,00 308 040,00 |
676 851,00 | 1
1855 328,00
209 764,00
54 000,00
54 000,00
230 802,00
69 703,00
110 499,00 110 499,00 | 110 499,00
0702: 58395 517,00 ] be X 58 062 586,00 X X 54177 268,00 X x
0703 300 505,00 X x 0,00 x 0,00 X X
1004 110 499 00 x x 110 499 00 x x 110 499,00 x x
Beero | 58806 521,00 1 x | x | 58173 085,00 | x | X | 34287 767,00 | X | X

s




Paznen 2. JIumutoi Gropernbix 06s3aTeNbETE 110 PACXoAam MOIyYaTENs GIIKETHBIX CPEACTB

[oarorosneto ¢ ucnonbsopanuem cucrembl Koncyastantlimoc

Haunmenosanne
noxasareJis

Kon
CTPOKH

Kon no 6romxetHoi Knaccuuxaumm

Poccuiickoit ®enepaunn

pasaen

F
uenesas
nonpasnesn

CcTaThs

BUA
Pacxonos

Kon o6nexra
AMIT

Cymma

Ha 20 23 rox

(Ha TexyLmit hpuHaHCOBEIH ron)

Ha20 24 ron

(Ha nepBbIi ron naaHOBOro nepuoja)

Ha 20 25 ron
(na BTOpO#i roa nnanosoro nepuona)

B pybunsix
(pybaesom

IKBUBAJIEHTE) /

B BajilOTE

Kon
BAJTIOTBI
no OKB

B pyOnsix
(pybnesom
3KBHUBANEHTE )

B BaJIlOTE

KoA
BAJTIOTbI
no OKB

B pyousix KoA
(pybseBom B BaOTE | BallOTHI
IKBUBAICHTE) no OKB

(V8]

5

6

8 9

10

11 12

13

14 15 16

DoHn onnars Tpyna

07

02 0210310010

111

28 708 139,00

31024 981,00

31024 981,00

Mubie BbinnaTs!
nepcosany, 3a
uckimtoueHuem hounaa
OMNJIaThi Tpyna

07

02 0210310010

112

56 121,00

56 121,00

56 121,00

B3Hocsl no
obs3arensHomy
COUManbHOMY
CTPaxOBAHMIO Ha BBIMLIATHI
10 onnare Tpyna
paboTEHKOB U MHbIE
BbIILIAThl pabOTHHKAM

07

02 0210310010

119

8640 918,00

9487 978,00

5 602 660,00

3axynka ToBapos, pa6or,
yeayr B cepe
uHbOpmMaLIHOHHO-
KOMMYHHKaLIMOHHBIX
TEXHOJOrHiH

04

07

02 0210310010

165 572,00

165 572,00

165 572,00

) Ilpouas 3akyrka Tosapos,
pabor u yeyr

05

07

02 0210310010

244

8767 700,00

9 063 068,00

9 063 068,00

3aKynKa JHEpreTUyecKux
pecypcos

06

07

02 0210310010

247

3653 693,00

3300 807,00

3300 807,00

Ynnata Hanoros Ha
HUMYIIECTBO OpraH13anmii
Y 3€MENBHOr0 HaJIora

07

07

02 0210310010

1275 960,00

1251 742,00

1251 742,00

Ynnata npounx Hanoros,
cbopos

08

07

02 0210310010

852

20 612,00

20612,00

20 612,00

Ipouas 3akynxa Toapos,
pabor u ycnyr

09~

07

02 0210411070

244

578 270,00

Ipouas 3akynka ToBapos,
pabor u yenyr

07

02 02104R3040

244

434 149,00

447 265,00

447 265,00

HHble BbInIaTs!
nepcoHany, 3a
HCKJItOYeHHeM GoHaa
orate Tpyna’

07

02 0210612792

112

1556 400,00

1 556 400,00

1556 400,00




o TR RSV BAR LM LUV TCMDBI ROHCYNBTAHTILNOC

IMocobust, komreHcamu u
HHBIE COLMANIbHbIC
BBITLIATH! MPAXKAAHAM,
KpOME myDIHIHbIX
HOPMATHBHBIX

07

02

0210612792

360 000,00

360 000,00

360 000,00

DoHz onnarsl Tpyaa

07

02

02106R3030

11,

1020 000,00

1020 000,00

1020 000,00

B3sHocsl no
00s13aTeNLHOMY
couManbHOMy
CTPaxoBaHHIO HA BbLITLIATHI
no onnare Tpyaa
paboTEnKOB 1 MHbIE
BBINIATh! paboOTHHKAM

07

02

02106R3030

119

308 040,00

308 040,00

308 040,00

3aKynka T0Bapos, pabor,
yenyr B chepe
HMHGOPMALMOHHO-
KOMMYHHKALIMOHHbIX
TEXHOJIOrUH

07

021E151723

242

676 851,00

Ilpouas 3akyrika T0Bapos,
padort u ycayr

07

021E151723

1 855 328,00

Ipouas 3akyrika T0Bapos,
paboT u ycayr

97

02

021E151726

209 764,00

3aKyrka T0Bapos, pabor,
yeayr B cdhepe
“H(OPMALHOHHO-
KOMMYHHKAIHOHHBIX
TEXHOJIOT U

07

02

8510010010

3]
N
88

54 000,00

[Tpouas 3akyrka TOBapos,
pabort u ycayr

07

02

8510010010

244

54000,00

DoHp onnatsl Tpyaa

07

0210310010

111

230 802,00

Bsnocsl no
obszaTensHOMY
COLMANTEHOMY
CTPaxOBAHMIO HA BBIILIATHI
o onyate Tpyna
PabOTEUKOB U UHBIE
BBIILIATHI PabOTHHKAM

07

0210310010

119

69 703,00

_ Hocobus, xomnencaruu u
HHBIE COLHAIILHbIE
BBITUTATHI FPaXKIaHaM,
KPOME MyOIMHBIX
HOPMAaTHBHBIX
00s13aTeNnsCTB

'l

20

04

0210812570

110499,00

110 499,00

110 499,00

Hroro no xoxy BK
Hroro no kony BK
Hroro no xoxy BFK
Hroro no xoay BK

|

07

02

0210310010

51288 715,00 |

54370 881,00

50 485 563,00

07

02

0210411070

578 270,00

0,00

0,00

07

02

02104R3040

434 149,00

447 265,00

447 265,00

07

02

0210612792

Il Bl B E

1916 400,00

Bl Bl

1916 400,00
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Hroro mo xoxy BK
Hroro no kony BK
HToro no xony BK
Hroro no xoay BK
Hroro no xoay BK

Hroro no kony BK

Paznen 3. JInmuTbt GIOMGKETHBIX 0053aTeTLCTB NO PACXOAAM HA TIPEAOCTABACHHE GIOMKETHBIX HHBECTHLMI IOPHAHYECKHM JIHUAM,
OPraHM3AUNAM, MEKGIOIKETHBIX TPAHCPEPTOB, CYGCnANIT IOPHANYECKHM THIAM, HHAHBHLYATLHBIM Npean pUHUMATENSM,
KOPIOPAUUAM, KOMNAHUAM, NY6AMYHO-NPABOBLIM KOMNAHMSIM; O€YIeCTBIIeHHE NaTexKeil, B3HOCOB, 5e3603

Moxrorosneto ¢ ucnonb3osarnem cuctemst Koneyabrantllnoc

07 02 02106R3030 X X 1 328 040,00 X X 1 328 040,00 X X 1328 040,00 X X

07 02 021E151723 X X 2532 179,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 02 021E151726 X X 209 764,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 02 8510010010 X X 108 000,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

07 03 0210310010 X X 300 505,00 X X 0,00 X X 0,00 X X

10 04 0210812570 X X 110 499,00 X X 110 499,00 . X X 110 499,00 X X
y Beero | 58 806 521,00 X X 58 173 085,00 3 X 54 287 767,00 X

HCTNIOJIHCHHE Cy[lel)Hle AKTOB, FOCYIAPCTBEHHBbIX I‘.«lp:]HTMH POCCMMCKOH dJeuepauuu, a4 TAKKe N0 pe3epBHLIM pacxoaam

®

cybeuamit GIOKETHBIM M ABTOHOMHbBIM YU PeXKAEHHSAM, HHBIM HEKOMMEPeCKHM
$uzmuecknm anuam - npoussoxuTeNsIM TOBAPOB, PadoT, yCJIyr, CyGCHAMI FOCYNapCTBEHHBIM
ME3NAHBIX NepenCIeHuii CyGbeKTaM MEKIYHAPOXHOTO NIPABA; 00C/yKUBAHHE FOCYIAPCTBEHHOTO 10.ITa,

Cymma
Kop no 61omkeTHOl knaccudukaimm
Poccuiickoit Oeneparimn Ha 20 23 ron Ha 20 24 roa Ha 20 25 ropx
L 4 7 e %1
Hanmenosanue Kon Kox o6zexra (Ha TeKyLMi GUHAHCOBBIA rox) (Ha neperIit ron n1aKoBoro nepuona) | (Ha BTOPOM FOA NIAHOBOTO NEPHORa)
nokasaTens CTPOKHU AMIT .
creras B pybsix Kon B pyOJIsSIX KOZ B pyousx KOZ
uenesas: BUIL
pasnen | nompaszen (pybnesom B BAJIOTE | BalOThI (pybaesom B BAJIIOTE | BaNOThI (pybniesom B BaJlOTE | BAJFOTHI
i CTaTbs pacxonos
- ) JKBUBAJICHTE) no OKB JKBHUBAJICHTE) no OKB 3KBUBAJICHTE) no OKB
1 2 3 4. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no xoay BK X X - X X & X X X X
Bceero X X X X X X




Pasnen 4. JIUMHTE! GI0IKETHBIX 0053aTeILCTB 110 PACX0AAM HA 3AKYIIKH TOBAPOB, PaloT, YCJIYT, OCYWIECTBIsIeMbIE N0y 4aTe/IeM GIOMKETHBIX CPEACTB B N0JIb3y TPEThHUX JIUIL

Cymma
Koa no 6romkeTHOH knaccudpukalu
Poccuiickoi denepaunn . Ha 20 23 ron Ha20 24 ronm Ha20 25 roa
Haumenopanue . Koa T ” o _ " ——
(ua Texymumii punancosbiii ron) | (Ha nepsi roa nIaHOBOTO NepHoaa)| (1a BTOPO# rojl MIaHoBOro nepuona)
nokasarens CTPOKH 5
! — —_— B pyOiIsix KoA B pyOunax KOA B py0sax KO
pasnen | mompasnen (py6nesom | B Bamore| Bamote | (pybnesom |BBamore]| BamoTbl | (pyOneBoM | B BamOTe | BAMOTH!
cTaTbs pacxonoB -
3IKBUBAJICHTE) no OKB | skBHBanenre) no OKB | 3kBuBajeHTe) no OKB
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 / 11 12 13 14 15
HWroro no koay BK X X X X X 2 X X
X X x| X X X
Pasnen 5. CIIPABOYHO: GropxerHbie acCUr HA HCTIO myGIHYHBIX HOPMATHBHBIX 00132 TENbLCTB
Cymma
Koz nio GrowkeTHOH Knaccudukaumn -
Ha20 23 ron Ha 20 25 rom

Poccuiicko#t denepauvin

Ha20 24 rox

Hanmenosanue Koxn (Ha Texyumii puHAHCOBBIA rof) | (Ha MepBBIi roa NnaHoBOro nepuoxa)| (Ha BTOPOT roX MLIHOBOTO NEPUOAa)
noxasarens CTpOKHU
R .t B pyoIAX Kox B pyomsx | KO B py6IIIX ) KoL
pasgen | mompaszen (py6nesom | B Bamore| samorer | (pybnesom |BBamore| Bamots | (pybnesom |Bpamore| BamoTH
cTathsa Pacxonos
SKBUBAJICHTE) no OKB | skBuBaneHte) no OKB | skBuBaneHre) noOKB
1 2 3 4 5 6 7 K] 9 10 11 ] 12 13 " 14 1. 15
Hroro no koay BK X X X X X
X x ] X X

Paspnen 6. CIIPABOYHO: Kypc unocTpannoil Baaiorsl K py6iio Poccuiickoii Pexepauun

Bamora
Ha20 23 rox Ha20 24 roA Ha20 25 rox
HAWMEHOBaHHE kxoa no OKB (Ha Texyui (HUHAHCOBEIH rO1) (Ha TepBbIi O MIAHOBOTO MEPHO/IA) (Ha BTOPOH T ILTAHOBOTO HEpPHO/Ia)
1 2 3 4 e
e
)

PykoBOAMTEND YIPEXKACHUSA 4
(YNOJIHOMOYEHHOE JIMLIO) JIUPEKTOp Mlupoxux O. B.

(ZOJIKHOCTB) / (amunus, MHHLHAND!)

4

Hcnonnurens riaaBHbli Oyxrajarep Jlynuna T. M. 8(47144)4-12-82

(HOMKHOCTB) (renedon)
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